

Kontrollutvalgets årsplan for 2024 med møteplan

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune

Møtedato

14.12.2023

Saknr

60/23

Saksbehandler Ragnhild Aashaug

Arkivkode FE-033

Arkivsaknr 23/341 - 9

Forslag til vedtak

1. Kontrollutvalget vedtar plan for kontrollarbeidet for 2024.
2. Saken sendes fylkestinget med følgende forslag til vedtak:
Fylkestinget tar plan for kontrollarbeidet 2024 til orientering.

Vedlegg

Årsplan for kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune 2024

Saksopplysninger

Kontrollutvalget må ta stilling til hvordan de ønsker å arbeide med sitt område. For å systematisere og målrette kontrollutvalgets arbeid, så har sekretariatet utarbeidet et utkast til en årsplan som viser kontrollutvalgets strategi for gjennomføringen av egenkontrollen.

Kontrollutvalget har mange oppgaver og virkemidler de kan ta i bruk. Årsplanen tar sikte på å gjenspeile dette ved å synliggjøre hovedoppgavene for kontrollutvalgets arbeid og gir en overordnet oversikt for gjennomføringen av egenkontrollen.

Siden det er et nytt kontrollutvalg, så er arbeidet lagt opp i tråd med hvordan kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune har arbeidet tidligere. Utkastet må ses på som en skisse over de aktiviteter kontrollutvalget vil ta for seg i løpet av året. Det legges opp til en gjennomgang av planen slik at utvalget kan tilpasse strategi og planlagte aktiviteter ut fra sine ønsker.

Aktivitetene gjenspeiler i hovedsak kontrollutvalgets lovpålagte oppgaver. Ut over planlagt aktivitet er det løpende vurderinger på behov for orienteringer, behandling av henvendelser og lignende.

Konklusjon og vurdering

Hensikten med årsplanen er at kontrollutvalget kan synliggjøre hvordan de planlegger å utføre sitt arbeid overfor fylkestinget og administrasjonen. Forventningsavklaring og rolleforståelse er viktig for en god samhandling mellom aktørene.

Årsplanen inneholder et vedlegg med en møteplan for når møtene i kontrollutvalget kan gjennomføres, med forslag til tema.

Kontrollutvalget bes om ta stilling til hvordan det ønsker å arbeide med sitt område ut fra sekretariatets utkast til plan.